
   UCHWAŁA NR XXVI/200/2016

RADY GMINY BARCIANY
 

z dnia  30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barciany na lata 2016-2031

 Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.:Dz. U. z
2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.   Dokonuje  się  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Barciany  na  rok  2016

przyjętej Uchwałą Nr XVI/126/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 29 grudnia 2015 r. ze zmianami.

§ 2. 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Barciany na lata 2016-2031 zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do uchwały.

       2. Zmienia się  wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barciany na

lata 2016-2019  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                     Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


